主催／日本プロビリヤード連盟（JPBF）　主管／JPBF東日本　公認／(公社)日本ビリヤード協会
 協賛／BCJ [日本ビリヤード商工連合会]、㈱淡路亭、㈱アダムジャパン、㈲ニューアート、ＤＳ ＫＯＲＥＡ、㈱オーティーエーエンタープライズ、ＭＯＯＲＩ

ご観戦には、ADAM様よりご提供のACSSシャフトオーダー券が当たる「抽選券付き前売り券」がお得で
す。前売り券は、ビリヤード 小林 及び JPBF会員（関東）所属店にて販売しています。
尚、大会期間中は会場内禁煙とさせて頂きます。 愛煙家の皆様には大変恐縮ではございますが、駅
喫煙所等のご利用をお願い申し上げます。　温かいご声援心よりお待ちしております。

１５：５０ ２５ ～ ２８ １７：００

26th 3C JAPAN CUP タイムスケジュール

２０１５.９/２２(tue)～９/２３(wed)　AM１０：００～
BILLIARD KOBAYASHI　４８名　３０点 Ｓトーナメント ［４０秒‐Ｊ３枚］

１２：２０ １３ ～ １６ １３：３０ １７ ～ ２０ １４：４０ ２１ ～ ２４

９月２２日（火）集合時間 　[ 〇囲み数字は２３(水)＝集合時間同様 ]　　　※トーナメント表は変則です（中割れではありません）試合ナンバーには充分ご注意ください

１ ～ ４ ９：５０ ５ ～ ８ １１：１０ ９ ～ １２

ＫＲ 東アマ東プロ東プロ東プロ東アマ西プロ東プロ東アマ ＫＲＫＲ 東プロ東プロ中プロ東プロ東プロ東アマ東プロ 東プロ東プロ東アマ ＫＲ東プロ東プロ東プロ ＫＲ 東プロ中アマ東プロ西プロ東プロ東プロ 東プロ東プロ東プロ東プロ東プロ ＫＲ ＫＲ 中アマ

北

浦

昭

博

三

戸

雅

之

竹

島

欧

小

原

満

鈴

木

剛

高

橋

朋

隆

真

野

正

光

本

松

良

江

辺

公

昭

片

岡

紳

森

雄

介

萩

原

孝

昌

山

口

英

一

樋

渡

順

也

宮

下

崇

生

市

川

利

夫

望

月

俊

夫

牛

込

茂

奥

村

健

甲

斐

譲

二

神

原

正

嵩

小

嶋

正

史

小

野

寺

健

容

鳥

井

伸

義

室

谷

佳

秀

小

倉

清

男

町

田

正

佐

々

木

浩

若

尾

克

美

清

田

篤

史

水

内

誠

二

米

山

聡

S
H
I
N

D
a
e
-
K
w
o
n

H
W
A
N
G

D
u
r
k
-
H
e
e

C
H
O

J
a
e
-
H
o

K
I
M

Y
o
u
n
g
-
C
h
u
l
l

L
E
E

C
h
o
o
n
g
-
B
o
k

K
I
M

H
y
u
n
g
-
K
o
n

K
I
M

H
y
u
n
-
S
u
k

島

田

暁

夫

3 19 20 9 105 64 2 18 17 15 16 18 712 11 22 21

東プロ 東プロ東プロ東プロ

界

敦

康

小

林

英

明

船

木

耕

司

森

陽

一

郎

③1424 28 ④ ② 26 27 2313 25 ①

新

井

達

雄

ＥＳ 東プロ 東プロ 東プロ

梅

田

竜

二

田

名

部

徳

之

前
年
度
優
勝
者

D
an

ie
l

S
A

N
C

H
E
Z

⑲

⑱ ⑰

⑪ ⑦

⑯ ⑭ ⑬ ⑮

⑧ ⑫ ⑩ ⑥ ⑤ ⑨

【入場料】各日とも ￥１,５００ ／ ２日間通し券 ￥２,５００
※学生証の提示により、高校生以下無料 ※許可無きビデオ・カメラ撮影不可